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ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024 года                                                                                                          № 235
Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Северная» Лесозаводского городского округа
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан «Об установлении границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Северная» Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 180-НПА «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Лесозаводском городском округе»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Северная» Лесозаводского городского округа (описание границ прилагается).

2. Организационному отделу аппарата Думы Лесозаводского городского округа довести в письменном виде настоящее решение до инициаторов создания территориального общественного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             В.Н. Басенко
Приложение 

к решению Думы 

Лесозаводского городского округа 

от 24.12.2024 № 235
ОПИСАНИЕ

границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Северная» Лесозаводского городского округа
1. Граница территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Северная» Лесозаводского городского округа согласно координатам:

	№
	X
	Y

	1
	631471.27
	2284063.93

	2
	631442.90
	2284057.16

	3
	631523.61
	2283832.90

	4
	631176.64
	2283716.42

	5
	631042.64
	2283880.25

	6
	631017.65
	2283860.08

	7
	631119.81
	2283739.73

	8
	631083.14
	2283714.51

	9
	631034.70
	2283722.76

	10
	631002.98
	2283719.33

	11
	630946.30
	2283684.00

	12
	630963.04
	2283668.97

	13
	631011.39
	2283697.57

	14
	631084.88
	2283686.03

	15
	631139.91
	2283712.98

	16
	631153.35
	2283682.86

	17
	631181.74
	2283679.58

	18
	631562.07
	2283812.90


2. В границе территории ТОС расположено две улицы в с. Филаретовка Северная и Новая. 
3. В границе территории ТОС расположено 11 домов:

1) 9 жилых домов по улице Северная № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 14;

2) 2 жилых дома по улице Новая: № 2, 2А.

